
UCHWAŁA NR LXVII/410/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/129/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowań w tych sprawach w związku z realizacją Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nałęczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2230), Rada Miejska 

w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/129/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 stycznia 

2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowań w tych sprawach w związku z realizacją Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nałęczów (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2020 r. poz. 923) w § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Nałęczowie najpóźniej do 20 czerwca każdego 

roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W obecnie funkcjonującym Regulaminie nagród Burmistrza Nałęczowa przyjętym uchwałą Nr XX/129/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie 

z dnia 28 stycznia 2020 r. ustalono termin 15 czerwca każdego roku na składanie wniosków o przyznanie nagrody uczniowi. Wnioski 

składane są przez dyrektorów szkół podstawowych. Niekompletne lub złożone po tym terminie nie są rozpatrywane. Elementami wniosku 

o przyznanie uczniowi nagrody jest wskazanie oceny z zachowania oraz średniej ocen z zajęć obowiązkowych ustalonych w wyniku 

klasyfikacji. Terminy klasyfikacji są ruchome i zależne od terminu zakończenia danego roku szkolnego. 

W związku z niemożnością dotrzymania tego terminu przez szkoły postanowiono go wydłużyć. 

Proponowana zmiana uchwały wprowadza rozwiązania korzystniejsze dla jej adresatów, niż wynikające z dotychczasowej treści uchwały, 

w związku z tym za uzasadnione należy uznać nadanie uchwale zmieniającej mocy wstecznej. 


